
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 15.01.2016г. 

 

Утрински - Швајцарија инвестира во водите на Македонија 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=1BFDEF557637CF4F910F92410C58349A
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Утрински - Ќе се регулира коритото на Вардар во 

Тетовско 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=90C1679ADC4A6E4A87FF1EF74D62803A
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Порта 3 - Меѓународен конгрес за рециклирање на 

електронски отпад во Австрија 

 

 

 

http://www.porta3.mk/megjunaroden-kongres-za-recikliranje-na-elektronski-otpad-vo-avstrija/
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А1 On - Подводни градови на иднината 

 

 

http://a1on.mk/wordpress/archives/570559
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